N obis pater. **Poe** complecti nos ne cupite atq; expectate. **Ant** pater salve
 A mbe filiae sumus amplexamur ambe. **Agg** quis me amplectetur
 P ostera. **Poe** nunc ego sum fortunatus multorum annorum miseras nunc
 b ac uoluptate sedo. **Ad** uix hoc uidemur credere. **Poe** magis qui
 c redatis dicam nam uolstra nutritrix primum me cognouit. **Ad** ubi amabo
Poe A pud hunc est. **Ad** queso qui lubet tam diu tenere collum. priusq; te
 m ibi desponderit. **Agg** omitto. **Ad** sperate salue omittite salute tua
 l uteta. nolo ego istuc enicam condamus alé alterum ergo in neruum
 B rachialem quibus nunc in terra melius est eueniunt digna dignis
 T andem huic cupitum contigit. **Agg** o apelle. o zeulis pictor
 c ut nunc citis mortui hic exemplum ut pingeres. nam alios pictores
 Nihil moror huiusmodi tractare exempla. **Poe** dii deeq; omnes
 v obis habeto merito magnas gratias cum hac me letitia tanta & tans
 A ffectis gaudijs ut me gnate ad me redirent in potestatem meam
Ad M i pater tua pietas plane nobis auxilio fuit. **Agg** patrie facito i memoria
 b abeat tuam maiorem filiam in te despondisse. **Poe** meminim & doctis q; p mib;

ANTAMENEDCS MILES. ANTERASTILIS. HANO POCHVS. AQORASTOCLES.

S i ego minam non ultus fuero probe qua lenoni dedi tu pfecto
 me sibi habeant seure ludificum et me ad prandium ad se
 A dduxit ignauissimus. ipse abiit foras me reliquit pro atrensi in edibo
 v bi nec leno neque ille redeunt nec quod edam quicq; dat promete
 P arte prandij pignus coepit abiit forat. sic dedero acrem militari
 T etigero lemmunculum tractus est hominem: minaq; argenti circūduet
 S ed mea amica nunc in irato obuiam uenire uelim
 i am pol ego illam pugnis totam faciam ut sit merula
 i ta replebo atritate atrior multo ut fiet q; egyptij aut qui
 c ortinam ludis per circum ferunt. **Ant** tene sis me ad te mea
 v oluptas male ego metuo miluol: mala illa bestia est: ne forte me
 A uferat pullum tuum ut nequeo satis te complecti mi pater
Ant E go me moror propemodum hoc obsonare prandium potero mihi.
 S ed quid hoc est: qd hoc: qd hoc est: quid ego uideo: quomodo
 q uid hoc est conduplicationis: quae est hec congeminatio.
 q uis hic homo est cum tunicis longis q; puer cauponius
 S ann ego oculis certo est ne ille mea amica anterastilis
 e t ea est certo. iam pridem ego me sensi nihil pendere
 N on pudet puellam amplectari: baliolum in media uia